ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы МО «Новотузуклейский сельсовет»

От 11.11.2009 г.                                                                                 № 22

«О назначении внештатных

инструкторов по обучению

мерам пожарной безопасности

 населения муниципального

образования «Новотузуклейский сельсовет»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « (9 ст.14) и Закона Астраханской области № 51/2001-3 « О пожарной безопасности» в целях обеспечения пожарной безопасности на территории АМО «Новотузуклейский сельсовет» и повышения эффективности обучения населения мерам пожарной безопасности.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить внештатными инструкторами по обучению населения АМО «Новотузуклейский сельсовет» мерам пожарной безопасности из числа работников Пожарной части -62 с. Тузуклей (приложение 1)

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Новотузуклейский сельсовет»:                               Прозорова Л.Ю.

                                                                   Приложение к Постановлению

Главы Муниципального образования

                                                                      «Новотузуклейский сельсовет»

                                                                   от 11 ноября 2009 года  № 22.

	№

п/п
	Ф.О.П.
	Должность

	1.
	Джаришев.С.М.
	Водитель ПЧ -62

	2.
	Исаков Н.А.
	Водитель ПЧ -62

	3.
	Гуляев М.А.
	Водитель ПЧ -62

	4.
	Джумалиев Б.М.
	Водитель ПЧ -62

	5.
	Лебедев Д.В.
	Водитель ПЧ -62

	6.
	Утегенов К.У.
	Пожарный ПЧ-62

	7.
	Черкасов А.И.
	Пожарный ПЧ-62

	8.
	Утеков М.М.
	Пожарный ПЧ-62

	9.
	Ведищев С.В.
	Пожарный ПЧ-62

	10.
	Самодуров И.А.
	Пожарный ПЧ-62